r

-5 GIU 2008

COMUNE DI NAPOLI
V11 DIREZIONE CENTRALE | PROG. n, 6
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO '

ORDINANZA SINDACALE
N.prot....... lfsisﬂ li...O.[,.m..O..ém-ﬂ -

OGGETTO: Chiusura dj un tratto della via Scipione Rovito nei giorni di domenica per manifestazioni
1L SINDACO

Vista la nota trasmessa dalla Presidenza della Municipalita 11 in cut viene recepita ’istanza della
Parrocchia”SS. Crocifisso e Santa Rita” di chiusura al traffico veicolare di un tratto della via in oggetto
per quattro domeniche del mese di Giugno 2008, dalle ore 7,00 alle 14,00

Visto che 1l dispositivo seguente € stato approvato nella seduta del 3/6/08 della Conferenza Permanente
dei Servizi per la “Organizzazione dei Piani di Traffico Relativi alla Attuazione dei Cantieri di Lavoro
e Manifestazioni.”,

Letto il D.L. n.285 del 30/4/2008 ¢ le successive modificaziont ed integrazions.

\

ORDINA

ISTITUIRE, per le domeniche del mese di Giugno 2008, ovvero il 8/6 - 15/6 - 22/6 - 29/6, il divieto d
transito veicolare dalle ore 7,00 alle ore 14,00 sulla via Scipione Rovito dalla confluenza cor
via Minichint a quella con via Pier delle Vigne .

Dal presente provvedimento sono esclusi 1 mezzi di soccorso e gh autoveicoli con posto auto fuori sedt
stradale.

IL DIRIGENTE
juseppe D’ Alessio

N

| servizio Autonomo di Pobzia Locale & incaricato di vigilare unitamente a tutti gh altri Agenti della
Forzd Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/4/1992,per 'osservanza della presente
Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA
VIABILITA’ TRAFFICO E PARCHEGGI

T

~ :
AR .--__.'j_\gof. Agostino Nuzzolo
:/.; 3 (] T .




